SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO *“Giuseppe GARIBALDI” -

76015 Trinitapoli (BT) - Via Pirandello, 19 Cod. Mecc.: FGMM113004 — C.F.: 81004010716

< Tel. e Fax: 0883/631182 E-mail: femm113004@istruzione.it web: www.scuolagaribaldi.cu D
&5 Posta Certificata: FGMM 1 13004@PEC ISTRUZIONE.IT |
Prot.n. Ak A Trinitapoli, 18/04/2015
Spett.le M.D. VIAGGI DI DIAFERIO
MARCO & C. S.N.C.
Via Garibaldi, 2

76016 MARGHERITA DI SAVOIA (BT)

AIPALBO

Oggetto: GARA VIAGGI D’ISTRUZIONE A.S. 2014/15 — Viaggi di un giorno a Matera e Napoli
CIG Z5713C722B - Comunicazione di aggiudicazione definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il bando di gara prot. N. 1002/C14 del 23/03/2015 relativo ai viaggi d’istruzione
Visto che entro il termine stabilito del 10/04/2015, ore 12,00, sono pervenute n. 4 offerte
Visto il D.I n. 44/2001;
Vista la nomina della Commissione giudicatrice Tecnica Prot. n. 1269/C37b del 10/04/2015;
Visto il verbale della commissione del 11/04/2015 relativo alla comparazione delle offerte,

effettuata secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa per il viaggio di
tre giorni e secondo il criterio dell’offerta piti economica per i viaggi di un giorno;

Vista I’esclusione della ditta Perseidi Viaggi di Brescia D'Eugenio Andrea di Cerignola a seguito
esame della documentazione amministrativa che risulta incompleta;

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 13/04/2015;

Visti gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare, il prospetto comparativo delle
offerte e delle tabelle di valutazione dei parametri tecnici;

Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. N. 1360/C37b del 14/04/2015;

Visto che non ¢ pervenuto alcun reclamo avverso il provvedimento di aggiudicazione
provvisoria;

DISPONE

- l'aggiudicazione definitiva della gara in oggetto alla Ditta M.D. Viaggi di Diaferio Marco & C.
s.n.c. di Margherita di Savoia:
viaggio a Matera € 440,00 (pullman da 54 posti) ¢ € 660,00 (pullman da 72 posti);
viaggio a Napoli € 660,00 (pullman da 54 posti) e € 1.100,00 (pullman da 72 posti).

Il servizio sara fornito secondo le condizioni p%ﬁafﬁiﬁda\e formalmente autorizzato con apposito
> =

contratto. D = O\
(‘.’{SJ / Aoy N NN




